

FURUSUNDS KULTURFÖRENINGIS VERKSAMHETSBERÄTTELSE januari - december 2018

Styrelse:

Karin Andrée-Heissenberger, ordförande
Margareta Feldin, sekreterare
Jens Lindberg, kassör
Anna Almqvist, ledamot
Birgitta Bengtsson, ledamot
Ingela Rinaldo, ledamot

Suppleanter:

Lotta Lyman
Birgitta Nilsson

Revisor: Vivianne Gunnarsson

Valberedning: Viveca Ekelund och Bengt Rinaldo

Styrelsen har under året haft 4 protokollförda sammanträden. Ett flertal arbetsmöten har dessutom hållits inför olika evenemang. Styrelsen har inte tagit ut några arvoden. Antalet medlemmar i föreningen ökade och har beräknats till 188, varav 26 är enskilda medlemmar och 81 utgör familjemedlemskap där antalet medlemmar beräknats till två. Antalet deltagare i årets evenemang var 193. Styrelsen vill rikta ett särskilt tack till Sten-Åke Rygh för hans stora insats i samband med dokumentationen av Berättaraftonen och för båtskjuts vid utflykten till Stomnarö. Stort tack också till familjen Sköld som återigen och utan kostnad, upplåtit Hammerska ladan till vår barnteater.

Evenemang under året:

- Båtutflykt till Stomnarö** Rundvandring på ön med Wanda och Bengt Eklund på Stomnarö gård, kända för sitt välvärdade kulturlandskap
- Barnteater i Hammerska** Teater Mo gav "Odysseen" – en skärgårdsodysse, fritt efter Homeros Odysseen.
- Konstdag för barn** Under ledning av Anders Engqvist skapade barnen ett träd som sen fanns att se vid museipaviljongen.
- De kom över havet** Hans Lundin och Birgitta Nilsson berättade om flyktingar som på 1830-talet kom hit från dåvarande Livland.
- Dolda rum på Furusund** En stor och entusiastisk skara besökte värnet på Nordkap, Villa Lido, Skomakarstugan och Optiska telegrafan.
- Berättarafton** Återigen en mycket uppskattad afton som var mer än fullbokad. Den här gången fick vi höra om konsul Algård, om varvsägaren John Jansson, om Ester Grönblad och om Åke Balltorp. Varmt tack till berättarna: Christina Sartorius, Torbjörn Jansson, Jens Lindberg och Johan Bruun. Det hela filmades och Sten-Åke Rygh har sammanställt en CD som kommer att finnas till försäljning via Kulturföreningen.

Övrig verksamhet:

Föreningen mottog två gåvor, dels en träback för flaskor märkt "Furuatten" från Christer Jansson, dels en gipsavgjutning av ett strindbergsporträtt, en gåva från Inger Johansson, Svartnö. På initiativ från föreningen och i samråd med Malin Jönsson, Furusunds Gästhamn och Wårdshus, ställde vi i ordning "Barnpaviljongen" som lek- och läserum för barn. Den blev mycket uppskattad. På Blidödagen visade representanter för föreningen delar av museipaviljongens fotoaffischer. Vår turistfolder nytrycktes på svenska (1000ex), engelska (500ex) och tyska (300ex). Ester Grönblads bok nytrycktes i 60 exemplar. Vårt förslag till diskret belysning av kvarnen tillstyrktes av länsstyrelsen, stiftelsen Roslagsmuseet och Norrtälje kommun.

Furusund den 24 februari 2019

Karin Andrée-Heissenberger

Birgitta Bengtsson

Jens Lindberg

Anna Almqvist

Margareta Feldin

Ingela Rinaldo